
Den otevřených dveří 2015
sobota, 19. září 2015

Den otevřených dveří v teplárně nečekaně doprovázelo krásné letní počasí.

Hned na úvod byly vyhlášeny výsledky naší prázdninové fotosoutěže s Deníkem o
tablety a tři oceněné děti si odnesly z rukou pana předsedy představenstva Ing.
Miroslava Houfka své výhry.

Tradičně velké množství návštěvníků k nám přijelo historickou parní mašinkou z
nádraží České Budějovice, která je dopravovala kyvadlově tam i zpět po celý den.

Děti  si  užily  nejrůznější  soutěže,  kreslení,  skládání  stavebnic,  pohybové  i
odpočinkové  aktivity,  nechyběla  zmrzlina  ani  balónky.

Těší nás každoroční stálý zájem o prohlídky výroby, letos rozšířené o exkurzi
dokončované stavby odsíření obou uhelných kotlů, kterou bylo možné doplnit i
následnou vizualizací samotného projektu.

Času, který se lidé rozhodli prožít s námi v teplárně si vážíme, protože příležitostí,
jak strávit dnešní den, nabízelo město díky nejrůznějším akcím opravdu mnoho.
Děkujeme.

Fotogalerie

https://www.teplarna-cb.cz/den-otevrenych-dveri-2015/
http://www.teplarna-cb.cz/o-spolecnosti/den-otevrenych-dveri/fotogalerie-dod-2015.html

